
REGULAS 

PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 753/2014 

(2014. gada 11. jūlijs), 

ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 269/2014 par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar 
ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) Nr. 269/2014 (2014. gada 17. marts) par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz 
darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība (1), un jo īpaši tās 
14. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1)  Padome 2014. gada 17. martā pieņēma Regulu (ES) Nr. 269/2014. 

(2)  Ievērojot situācijas nopietnību Ukrainā, Padome uzskata, ka Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikumā iekļautajam to 
fizisko un juridisko personu, vienību un struktūru sarakstam, kurām piemēro ierobežojošos pasākumus, būtu 
jāpievieno papildu personas. 

(3)  Tāpēc attiecīgi būtu jāgroza Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Šīs regulas pielikumā uzskaitītās personas pievieno sarakstam, kas izklāstīts Regulas (ES) Nr. 269/2014 I pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2014. gada 11. jūlijā 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
S. GOZI  

12.7.2014. L 205/7 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 78, 17.3.2014., 6. lpp. 



PIELIKUMS 

LĒMUMA 1. PANTĀ MINĒTAIS PERSONU SARAKSTS  

Vārds, uzvārds Identifikācijas 
informācija Pamatojums 

Sarakstā 
iekļaušanas 

datums 

1. Aleksandr Yurevich 
BORODAI (Алек
сандр Юрьевич 
Бородай) 

Dzimis: 
1972. gada 
25. jūlijā 
Moscow 

Tā dēvētais “Doņetskas Tautas Republikas premjermi
nistrs”. 

Atbildīgs par tā dēvētās “Doņetskas Tautas Republikas 
valdības” separātistu “pārvaldes” darbībām (piem., 
8. jūlijā paziņoja: “Mūsu militārie spēki veic īpašu 
operāciju pret Ukrainas “fašistiem””.). Viņš ir parakstījis 
Saprašanās memorandu par “Novorossiya savienību”. 

12.7.2014. 

2. Alexander  
KHODAKOVSKY 
(Александр Сергеевич 
Ходаковский)  

Tā dēvētais “Doņetskas Tautas Republikas drošības 
ministrs”. 

Atbildīgs par tā dēvētās “Doņetskas Tautas Republikas 
valdības” separātistu darbībām drošības jomā. 

12.7.2014. 

3. Alexandr Aleksandro
vich KALYUSSKY, 
(Александр 
Александрович 
Калюсский)  

Tā dēvētais “de facto DTR premjerministra vietnieks 
sociālo lietu jautājumos”. 

Atbildīgs par tā dēvētās “Doņetskas Tautas Republikas 
valdības” separātistu “pārvaldes” darbībām. 

12.7.2014. 

4. Alexander 
KHRYAKOV  

Tā dēvētais “DTR informācijas un plašsaziņas ministrs”. 

Atbildīgs par tā dēvētās “Doņetskas Tautas Republikas 
valdības” separātistu atbalsta propagandas darbībām. 

12.7.2014. 

5. Marat BASHIROV  Tā dēvētais “Luhanskas Tautas Republikas Ministru 
padomes premjerminists” – apstiprināts 8. jūlijā. 

Atbildīgs par tā dēvētās “Luhanskas Tautas Republikas 
valdības” separātistu “pārvaldes” darbībām. 

12.7.2014. 

6. Vasyl NIKITIN  Tā dēvētais “Luhanskas Tautas Republikas Ministru 
padomes premjerministra vietnieks”, (iepriekš dēvēts 
par “Luhanskas Tautas Republikas premjerministru” un 
bijušo “Dienvidaustrumu armijas” spīkeri). 

Atbildīgs par tā dēvētās “Luhanskas Tautas Republikas 
valdības” separātistu “pārvaldes” darbībām. 

Atbildīgs par Dienvidaustrumu armijas paziņojumu, ka 
“Luhanskas Tautas Republikā” nevar notikt Ukrainas 
prezidenta vēlēšanas, jo reģionam ir “jauns” statuss. 

12.7.2014. 

12.7.2014. L 205/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Vārds, uzvārds Identifikācijas 
informācija Pamatojums 

Sarakstā 
iekļaušanas 

datums 

7. Aleksey KARYAKIN 
(Алексей Карякин) 

1979. gads Tā dēvētais “Luhanskas Tautas Republikas Augstākās 
padomes priekšsēdētājs”. 

Atbildīgs par “Augstākās padomes” separātistu 
“pārvaldes” darbībām, kura atbildīga par lūgumu Krie
vijas Federācijai atzīt “Luhanskas Tautas Republikas” 
neatkarību. 

Parakstījis saprašanās memorandu par “Novorossiya 
savienību”. 

12.7.2014. 

8. Yurij IVAKIN (Юрий 
Ивакин)  

Tā dēvētais “Luhanskas Tautas Republikas iekšlietu 
ministrs”. 

Atbildīgs par tā dēvētās “Luhanskas Tautas Republikas 
valdības” separātistu “pārvaldes” darbībām. 

12.7.2014. 

9. Igor PLOTNITSKY  Tā dēvētais “Luhanskas Tautas Republikas aizsardzības 
ministrs”. 

Atbildīgs par tā dēvētās “Luhanskas Tautas Republikas 
valdības” separātistu “pārvaldes” darbībām. 

12.7.2014. 

10. Nikolay KOZITSYN 1956. gada 
20. jūnijs, Doņet
skas reģions 

Kazaku spēku komandieris. 

Atbildīgs par separātistu komandēšanu Ukrainas 
austrumos notikušajās cīņās pret Ukrainas valdības 
spēkiem. 

12.7.2014. 

11. Oleksiy MOZGOVY 
(Олексій Мозговий)  

Viens no Ukrainas austrumu daļas bruņoto grupējumu 
vadītājiem. 

Atbildīgs par separātistu apmācīšanu cīņai pret 
Ukrainas valdības spēkiem. 

12.7.2014.   

12.7.2014. L 205/9 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 753/2014 (2014. gada 11. jūlijs), ar kuru īsteno Regulu (ES) Nr. 269/2014 par ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz darbībām, ar ko tiek grauta vai apdraudēta Ukrainas teritoriālā integritāte, suverenitāte un neatkarība 

